
Cenová nabídka platí od 17. 7. do 4. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob

Orion slaví 20 let!

4 a 7 litrů

3 díly
SADA TLAKOVÝCH HRNCŮ

novinka

Rendlík
- samostatně119,-

199,-
NÁDOBÍ

- vhodné na indukci
- 3vrstvé sendvičové dno
- využijete i jako klasický hrnec 
- šetrná úprava, zachování chuti
- úspora času i energie

699,-

- na jíšku
- rozpuštění másla
- vodní lázeň

- na jíšku
- rozpuštění másla
- vodní lázeň

- pr. 14 a 16 cm- pr. 14 a 16 cm- pr. 14 a 16 cm

2 hrnce s jednou poklicí    

novinka

-  různé 
motivy

novinka

129,-

SMALTOVANÉ NÁDOBÍ

159,-

Skleněná poklice 
k tlakovému hrnci, pr. 19 cm
- z tlakového hrnce se

stane další hrnec na
vaření       

CENOVÁ 

BOMBA

Konvičky s víčkem, džbány, čajníky, mísy, hrnky s pokličkou a bez pokličky

V nabídce kastroly, rendlíky nebo 6dílná sada...V nabídce kastroly, rendlíky nebo 6dílná sada...V nabídce kastroly, rendlíky nebo 6dílná sada...V nabídce kastroly, rendlíky nebo 6dílná sada...

- sendvičové
dno zajišťuje 
ekonomické
vaření

- kvalitní
nerez

- vhodné 
na indukci

- 3 vrstvé dno

- poklice s otvorem
pro únik páry

KVALITNÍ NEREZOVÉ NÁDOBÍ

(indukci pouze od pr. 10 cm)

69,-

AKCE
od 17. července

AROMA STOJAN 
NA PEČENÍ KUŘETE

- odolné teplotám
od -40°C do +300°C
- odolné teplotám

od -40°C do +300°C
- odolné teplotám

od -40°C do +300°C

119,-

... ve všech našich prodejnách na veškerý sortiment sleva 20 %

Orion slaví 20 let!
... ve všech našich prodejnách na veškerý sortiment sleva 20 %

Sleva se nevztahuje na akční zboží a již zlevněné zboží
Platí 

od 17. 7. 
do 

4. 8. 2013

NA STUDENÉ A HORKÉ NÁPOJE
DŽBÁN Z VARNÉHO SKLA

- objemný vyjíma-
telný filtr s uzávě-
rem na závit 

- využijete pro vložení
sypaných čajů, byli-
nek, ledových kos-
tek, citronových
plátků, ovocné

kůry, sušeného
ovoce ....

- na přípravu čajů, bylinko-
vých nálevů, nápojů chlaze-
ných ledem a ochucených
čerstvým ovocem

- na přípravu čajů, bylinko-
vých nálevů, nápojů chlaze-
ných ledem a ochucených
čerstvým ovocem

2,1 l

také v 1,25 l

- kuře nasadíte na válec, do kterého vložíte
máslo, bylinky, koření, pivo

- vhodné péct na smaltovaném plechu, který je
k dostání na našich prodejnách



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

1 l      

v nabídce různé velikosti     v nabídce různé velikosti  

- na noky, halušky, za-
vářky do polévek...

- je opatřeno zarážkou,
tím dobře drží na hrnci- držadlo

pro po-
hodlné
strouhání

- protiskluzový pruh

- dva různě
hrubé povrchy

- umožní nakrájet vejce na plátky,
dílky (šestiny) i kostičky

- krájecí část určená pro
přípravu kostiček je
navíc opatřena vyjí-
matelným zásobní-
kem na rozkrájená
vajíčka

- lze využít i pro
krájení vařené ze-
leniny apod.

- lze mýt v myčce, na rozdíl
od pocínovaných výrobků

různé tvary a sady   

KORKOVÉ PROSTÍRÁNÍ A PODLOŽKY POD HRNEC

NEREZOVÉ CEDNÍKY- MÍSY

STRUHADLO STRUHADLO NA NOKY A ZAVÁŘKY

SÍTKO NA ČAJ 
A KOŘENÍ

NEREZOVÝ ČAJNÍK

NEREZOVÝ KRÁJEČ KNEDLÍKŮ

NEREZOVÁ SÍTA NA MOUKU UNIVERZÁLNÍ KRÁJEČ

KROUHADLO NA ZELENINU
- vhodné také

ke krouhání
hlávkového
zelí

- 3 velmi ostré
nerezové nože

nerez, 
pr. 9 cm      

ELEKTRICKÝ
ŠLEHAČ

- na přípravu kávy a
sypaných čajů

- směs udrží na dně
nádoby jemné ko-
vové sítko

- osvěžující frape
- ke šlehání mléka,

kapučína, kakaa
- součástí plastový

stojánek
- 2 baterie

- využijete při vaření polévek
i omáček

- koření či čaj vložíte do sítka
a po dovaření snadno ze
sítka vyjmete

- vhodné i na indukci

KONVICE Z VARNÉHO
SKLA SE SÍTKEM

KONVICE 
Z VARNÉHO 
SKLA

v nabídce 
2 a 2,7 l     

novinka

- lze mýt v myčce, na rozdíl
od pocínovaných výrobků

- oddělí nečistoty, drobky

- na mouku, cukr

- rukojeť 
s očkem

- nakrájíte
15 plátků 

199,-
159,-

169,-

99,-49,-

199,-

59,-

89,- 69,- 159,-

3,-
ZA 1 KUS

99,-

1,5 litrů

219,-

KARAFA S LISEM

1,3 l, různé barvy    

- ve dnu ná-
doby je umís-
těno gumové
víčko, které
po odšťavo-
vání uzavře
nádobu

-  lis je připevněn na závit
k plastové nádobě 

Udělejte si svůj oblíbený
ovocný nápoj

99,-

0,28 l, různé barvy dekoru       

SKLENĚNÝ HRNEK

49,-



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

více barev

- drží teplotu pokrmů teplých i studených
- vhodné k uchování i servírování

- vodotěsná poklice s klipy

- systém dvojdíl-
ného víčka pro
snadné šlehání

- s protiskluzovým 
materiálem na dně, 
na uchu, na víčku
(zaručí utěsnění
uzávěru)

- s výlevkou

- regulace jem-
nosti mletí

- snadná 
obsluha a plnění

- oddělená tlačítka
pro mletí pepře a
soli

- dvě oddělené ko-
mory na koření a
dva mlecí mecha-
nismy

- různé tvary, kruh, trojúhelník
- pro krásné zákusky, dortíčky,
slané dobroty, ale také zajímavě
naservírované přílohy

3 formy + 1 vytlačovátko

- pro výrobu
domácích
nudlí z kvalit-
ních surovin

2v1

PRAKTICKÉ PLASTOVÉ DÓZY

ZAPÉKACÍ MISKY

- uchová čerstvě oloupanou zeleninu v ledničce
- udrží její čerstvost a pachy uvnitř dózy
- lze použít i k servírování, netradiční tvar
- otvory v dóze na česnek brání plesnivění

tvar česneku, 9,5 x 8 x 9,5 cm tvar cibule, 9 x 8 x 10 cm   

47 cm

- LED žárovka
- součástí balení je baterie
- navléknete na klíč 
- vyberete podle barvy ten

správný klíč a zároveň si i
posvítíte

auto

dveře

ODKAPÁVAČ NA NÁDOBÍ

PODLOŽKA K USKLADNĚNÍ POTRAVIN

ROZLIŠOVAČ KLÍČŮ 
S OSVĚTLENÍM

PLÁCAČKA 
NA MOUCHY - RUCE

60 m       

nerez

PROVÁZEK
NA ROLÁDY

- nastavitelná
šířka

v nabídce 
různé barvy        

NASTAVITELNÝ PŘÍBORNÍK

ŠLEHACÍ MÍSY 

SKLENĚNÁ POKLICENEREZOVÉ FORMIČKY NA 
TVAROVÁNÍ POKRMŮ

EL
EK

TR
IC

K
Ý

 M
LÝ

N
EK

N
A

 P
EP

Ř
 A

 S
Ů

L

ST
RO

JE
K

 N
A

   
  N

U
D

LE

1
7
,5

 c
m

  

s LED diodou       

novinka

až 5 l

až 3,5 l

plast / uvnitř nerez, 
od 1,5 l až 3,5 l 

- 47x30 cm
- speciální materiál, jehož struktura umožňuje vynikající cirkulaci vzduchu
- ovoce i zelenina v lednici tak zůstanou déle čerstvé

až 55 cm

...mouchu trefíte v letu !!!
- řezná 

plocha 
pro snadné
přeříznutí

- použití v kuchyni pro přípravu rolád,
závitků, ale i jinde v domácnosti

- sklo/nerez
- vhodná do trouby

pr. od 14 – 28 cm

TERMOMÍSY
VODOTĚSNÉ

69,-

49,-
239,-

49,-

365,-

279,-

129,-

199,- 39,-

29,-

19,-

39,-

199,-

porcelán, pr. 8 cm

4 ks

2 ks

- k servírování dipů, majonéz, dresinků, k
vytváření a přípravě různých moučníků

- muffiny, dortíčky, zmrzliny

17,-
ZA 1 KUS

29,-
ZA 1 KUS

keramika, pr. 9 cm různé velikosti

50 cm

- díky povrchu můžete používat
jen minimální množství tuku

- vhodná i na indukci

PÁNEV 
S NEPŘILNAVÝM 

POVRCHEM

199,-

- brání poškrábání
vložených nožů i
dalších kuchyň-
ských pomůcek

279,-

SOUPRAVA NOŽŮ + ŠKRABKA
Vše s keramickou vrstvou!

Sada 6 ks

- vysoká pružnost a dlouhá životnost čepele
- odolnost vůči skvrnám a rezavění díky nepřil-

navé vrstvě
- nerezové ostří je potaženo nepřilnavým kera-

mickým povrchem a zdobeno ornamentem
- díky keramické vrstvě nezanechávají pach ani

chuť ocele

- ostrost a přesnost řezu

399,-

novinka

S
T

O
J
A

N
 N

A
 N

O
Ž

E



Cenová nabídka platí od 17. 7. do 4. 8. 2013 nebo do vyprodání zásob

Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

Beroun, A-Centrum (vedle OD LIDL), Konečná 689 
Brno, MAX Centrum (v pasáži u prodejny BILLA), Kubíčkova 1080/6
Česká Třebová, A Centrum (vedle OD TESCO), Dr. E. Beneše 643
České Budějovice, NC Géčko, České Vrbné 2360
Frýdek-Místek, PARÁDA SHOPPING, Dobrovského 3680
Hlinsko, Wilsonova 202
Hořice, nám. Jiřího z Poděbrad 241
Hradec Králové, OC FUTURUM, Brněnská 1825/23a
Jablonec n. Nisou, Podhorská 6
Jeseník, Lipovská 325/17
Jihlava, OC CITY PARK, Hradební 1
Kolín, OC FUTURUM,  Rorejcova 906
Liberec, OC NISA, České mládeže 456
Liberec, OC PLAZA, Palachova 1404
Litomyšl, Smetanovo náměstí 132
Litomyšl, Smetanovo náměstí 97
Mladá Boleslav, OC Olympia, Jičínská 1350/III
Moravský Krumlov, T. G. Masaryka 47
Most, OC CENTRAL, Radniční 3400
Nový Bor, OC u Kauflandu, B. Egermanna 882
Olomouc, Kafkova 1223/8
Opava, Breda and Weinstein, U Fortny 49/10 
Prostějov, OC Arkáda, Konečná 452/23
Svitavy, A-Centrum, U Tří mostů 2239/4
Tábor, Albert hypermarket, Soběslavská 3045
Znojmo, Horní náměstí 138/5
Žamberk, Pionýrů 1495
Žatec, Náměstí Svobody 158

SURIKATA
plast, v. 28 cm   

SURIKATA V NOŘE
plast, v. 19 cm       

40
 c

m

PRODEJNY ORION
ČESKÝ OBCHOD PRO DOMÁCNOST

KAČER
keramika, v. 30 cm     

PTÁK
plast, v. 13 cm
v nabídce více typů       

ZVÍŘÁTKO V HOUPAČCE
plast, více typů       

KRTEK
plast, v. 22 cm, více typů      

Zvířátka se zvukem: reagují
na pohyb před senzorem
umístěným na spodní
straně, napájení bateriemi,
možnost vypnutí.

ČÁP
plast      

189,-

239,-

99,-

199,-

278,-239,-

Perforovaný hrnec

Sběrný hrnec

Vypouštěcí hadička

Varná
nádoba

ODŠŤAVŇOVACÍ 
NEREZOVÝ 

HRNEC

ČESKÝ OBCHOD PRO DOMÁCNOST

nerez / plast     

SOLÁRNÍ LAMPIONY A LAMPA

69 cm

79,-
různé typy        

SLEVY AŽ

100 Kč

SKVĚLÉ

CENY

99,-
170,-

- ideální doplněk pro
romantický večer
strávený na zahradě či
na terase při grilování

- nádržka na olej nebo líh,
bezpečnostní uzávěr

BAMBUSOVÉ 
ZAHRADNÍ

LOUČEaž 150 cm49,-
129,-

PRAKTICKÉ BOXY

2patrová 
nebo 3patrová       

- snadné skladování a přenášení potravin, 
na dovolenou, letní piknik

- obsahuje 
1 mřížku 
s uchy pro
snadné
vyjímání 
obsahu boxu

237,-

40 cm

IMITACE RATANU

79,-
RATANOVÉ KOŠE

až 40 litrů

až 20 l

různé velikosti     
RATANOVÉ BOXY S VÍKEM
různé velikosti    

novinka

159,-
ZA 1 KUS

NEREZOVÝ PASÍROVACÍ STROJEK

199,-

- určeno k pasírování
zeleniny a ovoce

- pomocník pro
přípravu omáček,
polévek a protlaků z
rajčat, základů ze-
leninových omáček,
kojeneckých výživ,
apod.

novinka

uzávěr na závit 159,-
novinka

INOVATIVNÍ SYSTÉM PRO JEDNODUŠŠÍ POUŽITÍ
- lze použít jako klasický váleček nebo s možností napuštění

teplé či studené vody dovnitř
- voda uvnitř Vám usnadní práci s těstem - pokud ho potře-

bujete změkčit nebo naopak zchladit, aby bylo tužší 
- naplněný váleček je těžší, usnadní Vám rozvalování 

TERMOVÁLEČEK 
NA TĚSTO

Pr
áv

o 
na

 t
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
no

, b
ar

vy
 a

 d
ru

hy
 z

bo
ží

 d
le

 a
kt

uá
ln

í n
ab

íd
ky

. P
la

tí
 d

o 
vy

pr
od

án
í z

ás
ob

. Dekorační prvky na zahradu...Dekorační prvky na zahradu...
- vhodné i na indukci - pro přípravu si-

rupů a džemů
- sendvičové dno

Letní osvěžení,bowle,
ovocné šťávy, limonády

-  široký plnící
otvor na ovoce

6,5 litrů

SKLENĚNÝ DŽBÁN 
S KOHOUTKEM

999,-

399,-

78
 c

m

399,-
599,-

UŠETŘÍTE

200 Kč

PAPOUŠEK
plast, k zavěšení 
na stěnu       

různé
velikosti      


